
'i11rl' Unwersldad Nacional de Salta

~.Jl.~FACULTAD DE~.....d INGENIERIA
Avda. Bolivia 5150 - 4400 SALTA

T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351
REPUBLlCA ARGENTINA
E-mail: unsaing@unsa.edu.ar

Salta, 16 de Diciembre de 2009

1067/09

Expte. N° 14.060/09

VISTO:

Las presentes actuaciones que tratan sobre la realización de las V Jornadas de
Ingeniería del NOA que se llevaron a cabo en ésta Facultad los días 17 y 18 de
Septiembre ppdo.; teniendo en cuenta que mediante nota ingresada N° 3.259/09 el
Vicedecano de la Facultad, lng. Héctor Raúl Casado, solicita el reconocimiento ala
Comisión Organizadora de dichas Jornadas; atento que éste Cuerpo Colegiado da su
anuencia al pedido y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA
(En su XIX sesión ordinaria del 09 de Diciembre de 2009)

RESUELVE

ARTICULO¡O.- Reconocer a los docentes integrantes de la Comisión Organizadora de
las V JORNADAS DE INGENIERIA DEL NOA el trabajo. realizado en la
disposición de dichas Jornadas que se citan a continuación:

Autoridades:
Ing. Jorge Félix ALMAZAN
Ing. Héctor Raúl CASADO
Dra. María Alejandra BERTUZZI

Docentes:
Dra. Marta Cecilia POCOVl
Ing. Graciela María MUSSO
Dra. Graciela del Valle MORALES
Bromat. Norma Beatriz MORAGA
Prof. Adriana ZAMAR
Mg. Lilian MATTENELLA
Ing. María Soledad VICENTE
Ing. Héctor José SOLA ALSINA

ARTICULO 2°._ Hágase saber, comuníquese a Secretaría de la Facultad, a las
autoridades y docentes mencionados y siga por las Direcciones Administrativas
Económica y Académica, a la División Personal y al Departamento Docencia
respectivamente, para su toma de razón y demás efectos.
SlA


